
UCHWAŁA NR IX/114/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 czerwca 2003 roku. 
 
w sprawie: wystąpienia z Związku Komunalnego pod nazwą "Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego 
Okręgu Przemysłowego" z siedzibą w Katowicach.  
 
Na podstawie art. 18 ust. l oraz art. 64 ust. l Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) w związku z § 30 ust. l Statutu 
Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach (tekst jednolity z 15 lutego 1996 r. Dz. Urz. Woj. 
Katowickiego Nr 15/96 z dnia 26 sierpnia 1996 r. z późniejszymi zmianami) - 
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta 
 

uchwala: 
 
1. Wystąpić z Związku Komunalnego pod nazwą "Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okręgu 
Przemysłowego" z siedzibą w Katowicach. 
2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


